
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 44,690,036 25,667,255 19,022,781

200 세외수입 44,690,036 25,667,255 19,022,781

210 경상적세외수입 6,362,170 6,945,721 △583,551

211 재산임대수입 44,655 83,410 △38,755

211-01 국유재산임대료 13,200 52,500 △39,300

[ 일반회계 ] 13,200 52,500 △39,300

< 재무과 > 13,200 52,500 △39,300

○ 국유재산 임대료(재정부 소관)

7,000 52,500 △45,500

○ 국유재산 임대료(농림부 소관) 1,200 0 1,200

○ 국유재산 임대료(국토해양부 소관) 5,000 0 5,000

경정 350,000원 * 40필지 * 50%

600,000원 * 2필지

5,000,000원 * 1년액

211-02 공유재산임대료 31,455 30,910 545

[ 일반회계 ] 31,455 30,910 545

< 재무과 > 31,455 30,910 545

○ 군유림 대부료(환경녹지과) 545 0 545545,520원 * 1년액

213 수수료수입 1,881,884 759,884 1,122,000

213-04 기타수수료 1,153,322 31,322 1,122,000

[ 일반회계 ] 1,153,322 31,322 1,122,000

< 재무과 > 1,153,322 31,322 1,122,000

○ 진료비 공단 부담금 1,122,000 0 1,122,000

＊ 보건의료원 780,000 0 780,000

＊ 보건진료소 342,000 0 342,000

780,000,000원

342,000,000원

214 사업수입 705,825 1,842,825 △1,137,000

214-08 의료사업수입 705,825 1,827,825 △1,122,000

[ 일반회계 ] 705,825 1,827,825 △1,122,000

< 재무과 > 705,825 1,827,825 △1,122,000

○ 보건의료원 진료 수입 287,699 681,350 △393,651

＊ 외래진료 245,817 621,400 △375,583

- 의 과 212,030 560,000 △347,970

- 한방과 14,000 56,000 △42,000

- 치 과 19,787 5,400 14,387

＊ 건강검진 및 제증명 20,008 32,400 △12,392

＊ 예방접종 수입 21,874 27,550 △5,676

- 독 감 18,324 24,000 △5,676

○ 보건지소 진료수입 80,126 570,475 △490,349

경정 212,030,000원 * 1년액

경정 14,000,000원 * 1년액

경정 19,787,000원 * 1년액

경정 20,008,000원 * 1년액

경정 18,324,000원 * 1년액
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

＊ 의 과 29,970 385,000 △355,030

＊ 한방과 20,008 105,000 △84,992

＊ 치 과 30,148 80,475 △50,327

○ 보건진료소 진료수입 338,000 576,000 △238,000

＊ 외래진료 338,000 576,000 △238,000

경정 29,970,000원 * 1년액

경정 20,008,000원 * 1년액

경정 30,148,000원 * 1년액

경정 338,000,000원 * 1년액

214-09 기타사업수입 0 15,000 △15,000

[ 일반회계 ] 0 15,000 △15,000

< 재무과 > 0 15,000 △15,000

○ 병해충예찰답 수확물 수입(과목변경) 0 1,000 △1,000

○ 농기계 순회수리 교육 부품대금(과목변경) 0 9,000 △9,000

○ 실증시험포 수확물 판매대금(과목변경) 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

215 징수교부금수입 310,535 340,535 △30,000

215-01 징수교부금수입 310,535 340,535 △30,000

[ 일반회계 ] 310,535 340,535 △30,000

< 재무과 > 310,535 340,535 △30,000

○ 도세 징수교부금 240,000 300,000 △60,000

○ 농지전용부담금 수수료 징수교부금 30,000 0 30,000

경정 8,000,000,000원 * 3%

30,000,000원 * 1년액

216 이자수입 2,500,204 3,000,000 △499,796

216-01 공공예금이자수입 2,499,999 3,000,000 △500,001

[ 일반회계 ] 2,499,999 3,000,000 △500,001

< 재무과 > 2,499,999 3,000,000 △500,001

○ 저축성 이자 수입 2,499,999 3,000,000 △500,001경정 83,333,333,000원 * 3%

216-03 기타이자수입 205 0 205

[ 일반회계 ] 205 0 205

< 재무과 > 205 0 205

○ 2012년도 전기자동차 충전인프라 이자수입 37 0 37

○ 2012년도 슬레이트 처리비 지원 이자수입 168 0 168

37,140원 * 1건

168,720원 * 1건

220 임시적세외수입 38,327,866 18,721,534 19,606,332

221 재산매각수입 140,000 85,000 55,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 0 45,000 △45,000

[ 일반회계 ] 0 45,000 △45,000

< 재무과 > 0 45,000 △45,000

○ 국유재산 매각대 0 45,000 △45,000경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 140,000 40,000 100,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 140,000 40,000 100,000

< 재무과 > 140,000 40,000 100,000

○ 공유재산 매각대 140,000 40,000 100,000경정 3,500,000원 * 40필지

222 잉여금 27,073,661 16,874,030 10,199,631

222-01 순세계잉여금 27,073,661 16,874,030 10,199,631

[ 일반회계 ] 27,073,661 16,874,030 10,199,631

< 재무과 > 27,073,661 16,874,030 10,199,631

○ 순세계잉여금 27,073,661 16,874,030 10,199,631경정 27,073,661,560원

223 전년도이월금 3,569,071 0 3,569,071

223-01 국고보조금사용잔액 1,953,987 0 1,953,987

[ 일반회계 ] 1,953,987 0 1,953,987

< 재무과 > 1,953,987 0 1,953,987

○ 국비보조금 사용잔액 1,953,987 0 1,953,9871,953,987,050원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,615,084 0 1,615,084

[ 일반회계 ] 1,615,084 0 1,615,084

< 재무과 > 1,615,084 0 1,615,084

○ 도비보조금 사용잔액 1,615,084 0 1,615,0841,615,084,430원

224 전입금 5,614,704 1,257,554 4,357,150

224-03 기타회계전입금 5,608,144 1,257,554 4,350,590

[ 일반회계 ] 5,608,144 1,257,554 4,350,590

< 재무과 > 5,608,144 1,257,554 4,350,590

○ 주택자금융자 특별회계 전입금

205,545 257,554 △52,009

○ 상수도특별회계 전입금 4,402,599 0 4,402,599

경정 205,545,000원 * 1년액

경정 4,402,599,000원

224-05 교육비특별회계전입금 6,560 0 6,560

[ 일반회계 ] 6,560 0 6,560

< 재무과 > 6,560 0 6,560

○ 초중고학생교육비 지원(성립전) 6,560 0 6,5606,560,000원 * 1식

227 부담금 166,900 106,900 60,000

227-02 일반부담금 166,900 106,900 60,000

[ 일반회계 ] 166,900 106,900 60,000

< 재무과 > 166,900 106,900 60,000

○ 수산자원조성부담금 60,000 30,000 30,000

○ 시설물 부담금 30,000 0 30,000

경정 1,000,000원 * 60인

30,000,000원 * 1건

228 기타수입 1,663,530 298,050 1,365,480
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

228-01 불용품매각대 30,000 10,000 20,000

[ 일반회계 ] 30,000 10,000 20,000

< 재무과 > 30,000 10,000 20,000

○ 불용품 매각대금 30,000 10,000 20,000경정 7,500,000원 * 4대

228-03 과태료 149,050 249,050 △100,000

[ 일반회계 ] 149,050 249,050 △100,000

< 재무과 > 149,050 249,050 △100,000

○ 자동차손해배상보장법위반 과태료 64,000 120,000 △56,000

○ 자동차검사지연 과태료 56,000 100,000 △44,000

경정 100,000원 * 640건

경정 100,000원 * 560건

228-04 과징금및이행강제금 72,000 27,000 45,000

[ 일반회계 ] 72,000 27,000 45,000

< 재무과 > 72,000 27,000 45,000

○ 불법건축물 이행강제금 67,500 27,000 40,500

○ 음반 비디오물 및 게임에 관한 과징금 1,000 0 1,000

○ 수산업법 과징금 3,500 0 3,500

경정 375,000원 * 15건 * 12월

500,000원 * 2건

500,000원 * 7건

228-09 그외수입 1,412,480 12,000 1,400,480

[ 일반회계 ] 1,412,480 12,000 1,400,480

< 재무과 > 1,412,480 12,000 1,400,480

○ 병해충 예찰답 수확물 수입(과목변경) 1,000 0 1,000

○ 농업기계 순회수리교육 부품대금(과목변경)

9,000 0 9,000

○ 실증시험포 수확물 판매대금(과목변경) 15,000 0 15,000

○ 기타 반환금(16건) 65,829 0 65,829

○ 태풍 볼라벤 피해복구 공제금(공제회) 243,267 0 243,267

○ 약산 가사 좌초선박 보험사 방제비 50,926 0 50,926

○ 지자체 카드 사용 포인트 적립금(농협)

13,304 0 13,304

○ 재정보증금 10,000 0 10,000

○ 2012년 완도군 이숍 운영 수수료 정산금

3,579 0 3,579

○ 2012 태풍피해 전복폐가두리 재활용자재 공매대금(6개소)

460,751 0 460,751

○ 지체상환금(3건) 223,643 0 223,643

○ 도서지역개발사업 감사원감사 추징금 18,390 0 18,390

○ 생일면 주민편의선 매각대금 3,500 0 3,500

1,000,000원 * 1건

9,000,000원 * 1건

5,000,000원 * 3건

65,829,000원 * 1년액

243,267,000원

50,926,000원 * 1건

13,304,000원 * 1년액

10,000,000원 * 1건

3,579,000원 * 1건

460,751,630원

223,643,000원

18,390,000원 * 1건

3,500,000원 * 1척
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ KT 전화 해지 보증금 환급 4,536 0 4,536

○ KT 통신요금 과오납 환급금 58,000 0 58,000

○ 국가암 및 생애전환기 검진사업비 환수

19,734 0 19,734

○ 태풍피해 잔재물(고철) 판매수입 6,691 0 6,691

○ 소유권말소등기 인지대 및 송달료 76 0 76

○ 2012년 농업정책자금 이자차액 지원사업 집행잔액 반환금

44,801 0 44,801

○ 2012년 농업정책자금 신용보증 지원사업 집행잔액 반환금

122,000 0 122,000

○ 2011년 생물학적 병해충 방제사업 군비 회수금

2,579 0 2,579

○ 약산 여동리 마을회관 및 경로당 신축공사 과지급액 회수

금 4,500 0 4,500

○ 국가암 및 생애전환기 검진사업비 환수금

19,374 0 19,374

162,000원 * 28대

58,000,000원 * 1식

19,734,000원 * 1건

6,691,000원 * 1건

76,630원

44,801,000원

122,000,000원

2,579,800원

4,500,000

19,374,100원 * 1년차분
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